
 
 
 
 
 

 

Ministero dell'Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
Via Roma, 49 - 87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984 435111 CF 80011710789 CM 

CSIC85400E 
e-mail csic85400e@istruzione.it e-mail certificata csic85400e@pec.istruzione.it sito web iccasalidelmanco2.edu.it 

 

 
 
 

ALBO 

ATTI 

SITO WEB 
 
 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
 

VISTO il Decreto Ministeriale n.50/2021; 

VISTO il proprio Decreto di pubblicazione delle Graduatorie provvisorie d’istituto di III Fascia del personale 

ATA per il triennio 2021-22, 2022-23, 2023-2024, prot.1711 del 21/07/2021; 

ESAMINATI i reclami ed EFFETTUATE le correzioni degli errori materiali; 

PRESO ATTO della nota AOOUSPCS prot. n.9885 del 25/08/2021 – Ufficio V A.T.P. Cosenza; 
 

 

 

D E C R E T A 
 

 
 

la pubblicazione delle GRADUATORIE DEFINITIVE D’ISTITUTO DI III FASCIA del personale ATA per 

il triennio 2021-22, 2022-23, 2023-24 sul sito web istituzionale https://www.iccasalidelmanco2.edu.it/ nella 

sezione albo pretorio – graduatorie. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso secondo le modalità e i termini previsti dalla normativa vigente 

dalla data di pubblicazione all’Albo. 

 
 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Carmen Maria Rita Ambriani 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D.Lgs.39/93 

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2 - C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E - aoo_csic85400e - Segreteria

Prot. 0001786/U del 26/08/2021 13:18

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it
http://www.iccasalidelmanco2.edu.it/
https://www.iccasalidelmanco2.edu.it/

